Municipio de Apan
Estado de Hidalgo

Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2019 al 30/sep/2019
Con saldo y/fo movimientos. (De la cuenta: 8270-10119-PY0001-101-385001-1 a la 8270-10119-PY0001-101-385001-1)

Fecha y | 11/feb/2021

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 12:05 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque [Folio Concepto Om_dow Abonos Saldos
MM%%%“..AS? Gastos de representacién G. Corriente $59,588.70 $35,947.06 $0.00 $95,535.76
D00708 02/07/2019 FACT-A166430 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-158) $964.,01 $0.00 $60,552.71
Doo708 02/07/2019 FACT-A166877 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-159) $1,037.01 $0.00 $61,589.72
Doo7os 02/07/2019 FACT-A167001 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-159) $1,087.00 $0.00 $62,676.72
D00708 02/07/2019 FACT-A167264 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-159) $941.00 $0.00 $63,617.72
Doo708 02/07/2019 FACT-A167560 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-159) $1,134.00 $0.00 $64,751.72
Do0708 02/07/2019 FACT-A167685 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-159) $1,491.01 $0.00 $66,242.73
Do0708 02/07/2019 FACT-A167821 (COMPROBACICN DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-1589) $1,069.01 $0.00 $67,311.74
D00708 02/07/2019 FACT-A168317 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-159) $959.00 $0.00 $68,270.74
DO0708 02/07/2019 FACT-A168543 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-159) $1,224.00 $0.00 $69,494.74
Do0708 02/07/2019 FACT-A169123 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-159) $1,023.00 $0.00 $70,517.74
D0O0708 02/07/2019 FACT-A169358 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-159) $1,049.00 $0.00 $71,566.74
D00844 01/08/2019 FACT-A173153 (COMPROBACION DE CH-164 DE GASTOS DE REPRESENTACI( $1,211.01 $0.00 $72,777.75
D00B44 01/08/2019 FACT-A173056 (COMPROBACION DE CH-164 DE GASTOS DE REPRESENTACK $1,422.01 $0.00 $74,199.76
Do0844 01/08/2019 FACT-A172700 (COMPROBACION DE CH-164 DE GASTOS DE REPRESENTACIC $623.00 $0.00 $74,822.76
D00844 01/08/2019 FACT-A172495 (COMPROBACION DE CH-164 DE GASTOS DE REPRESENTACI( $913.00 $0.00 $75,735.76
D00844 01/08/2019 FACT-A172301 (COMPROBACION DE CH-164 DE GASTOS DE REPRESENTACK $1,634.00 $0.00 $77,369.76
D00844 01/08/2019 FACT-A171932 (COMPROBACION DE CH-164 DE GASTOS DE REPRESENTACIK $965.00 $0.00 $78,334.76
DO0844 01/08/2019 FACT-A171604 (COMPROBACION DE CH-164 DE GASTOS DE REPRESENTACI( $946.00 $0.00 $79,280.76
D00844 01/08/2019 FACT-A171481 (COMPROBACION DE CH-164 DE GASTOS DE REPRESENTACK $944.00 $0.00 $80,224.76
D00844 01/08/2019 FACT-A170985 (COMPROBACION DE CH-164 DE GASTOS DE REPRESENTACI( $832.00 $0.00 $81,056.76
D00844 01/08/2019 FACT-A170724 (COMPROBACION DE CH-164 DE GASTOS DE REPRESENTACI( $922.00 $0.00 $81,978.76
D00844 01/08/2019 FACT-A170621 (COMPROBACION DE CH-164 DE GASTOS DE REPRESENTACK $1,567.00 $0.00 $83,545.76
D00947 04/09/2019 FACT-A173384 (COMPROBACION DE CH-175 DE GASTOS DE REPRESENTACIC $1,482.00 $0.00 $85,027.76
D00947 04/09/2019 FACT- A173505 (COMPROBACION DE CH-175 DE GASTOS DE REPRESENTACI $1,042.00 $0.00 $86,069.76
D00947 04/09/2019 FACT- A173842 (COMPROBACION DE CH-175 DE GASTOS DE REPRESENTACI $2,589.00 $0.00 $88,658.76
D00947 04/09/2019 FACT- A173951 (COMPROBACION DE CH-175 DE GASTOS DE REPRESENTACI $1,101.00 $0.00 $89,759.76
D00947 04/09/2019 FACT- A174435 (COMPROBACION DE CH-175 DE GASTOS DE REPRESENTACI $938.00 $0.00 $90,697.76
D00947 04/09/2019 FACT- A174710 (COMPROBACION DE CH-175 DE GASTOS DE REPRESENTACI $1,033.00 $0.00 $91,730.76
D00947 04/09/2019 FACT-A174808 (COMPROBACION DE CH-175 DE GASTOS DE REPRESENTACIC $975.00 $0.00 $92,705.76
D00947 04/09/2019 FACT-A175047 (COMPROBACION DE CH-175 DE GASTOS DE REPRESENTACIC $968.00 $0.00 $93,673.76
D00947 04/09/2019 FACT- A175175 (COMPROBACION DE CH-175 DE GASTOS DE REPRESENTACI $907.00 $0.00 $94,580.76
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Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2019 al 30/sep/2019

Fechay | 11/feb/2021

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-10119-PY0001-101-385001-1 a la 8270-10119-PY0001-101-385001-1) )
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 12:05 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficlario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00947 04/09/2019 FACT- A175375 (COMPROBACION DE CH-175 DE GASTOS DE REPRESENTACI $955.00 $0.00 $95,535.76
Total : 59,588.70 35,947.06 0.00 95,535.76
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